Estado do Rio de Janeiro

Câmara—Municipal- de_Calm_fri

Requerimento N2 0013/98 	Em 4 de arço de 1998

SOLICITA AO GERENTE DA TELERJ, DR. JOSÉ RUBENS MACHADO PINTO, UM
TELEFONE POBLICO "ORELHAO", PARA A RUA DO FORNO EM JARDIM
ESPERANÇA, AO LADO DA PADARIA PÃO NOSSO.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais
o que determinaointeresse público, REQUERà Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Gerente da TELERJ,
Dr. José Rubens Machado Pinto, solicitando um Telefone Público,
"ORELHAO", para a Rua do Forno, em Jardim Esperança, ao lado da
Padaria Pão Nosso.

SALA DAS SESSÕES, 4 de Março de 1998.

Márcib ridae Corrêa
Veread - Autor

JUSTIFICATIVA

\\,
O que se pretende-é atender a diversos pedidos dos

moradores da referida ruae proximidades,'que tem sofrido com a
falta de um telefone público, principalmente nas horas de
emergência.

Em anexo, abaixo-assinado.

SALA DAS SESSÕES, 	e Março de 1998.

Márcio ri .a .e errêa
Vereado - Autor

Ref. a 05/83/98 	 sfe